
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO BAHIA 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

A COMISSÃO COORDENADORA DE RECRUTAMENTO DE PESSOAL DIVULGA, 

NOS TERMOS DO EDITAL Nº 002/2020, A RELAÇÃO NOMINAL DA LISTA DOS 

CANDIDATOS INSCRITOS NA SELEÇÃO DE RESIDÊNCIA DE MEDICINA DE 

FAMÍLIA E COMUNIDADE, PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU 

PARA O PERÍODO LETIVO DE 2020/2022, PROMOVIDO PELA COORDENAÇÃO 

REGIONAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA DE JUAZEIRO-BA, QUE FORAM 

PRELIMINARMENTE CLASSIFICADOS. 

 

 

 

GABARITO 

  
Questão Resposta 

1. C 

2. D 

3. E 

4. B 

5. C 

6. B 

7. A 

8. A 

9. D 

10. E 

11. D 

12. D 

13. D 

14. E 

15. A 

16. D 

17. C 

18. E 

19. C 

20. B 

21. B 

22. E 

23. C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Questão Resposta 

24. D 

25. B 

26. E 

27. E 

28. A 

29. C 

30. D 

31. B 

32. C 

33. B 

34. B 

35. A 

36. B 

37. E 

38. A 

39. B 

40. C 

41. B 

42. C 

43. E 

44. C 

45. A 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NUMERO DO RG PONTUAÇÃO 
BAREMA 

PONTOS 
PROVA 

001 7476152 SDS/PE 4,00 64 

002 2836970 SSP/PA 1,60 74 

003 1008885770 SSP/BA 0,00 64 

004 14068611-89 SSP/BA 5,15 72 

005 8098842 SDS PE 3,45 58 

006 8457305 SDS/PE 1,90 56 

007 9659606 SDS/PE 1,00 62 

008 13667111-06 SSP/BA 0,00 70 

009 1533186359 SSP/BA 0,75 40 

010 7964636 SDS/PE 2,25 46 
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